
Tiivistelmä HELSINKI RACING CLUB Ry:n  1. vuosikokouksesta 2008  

 
HelRC:n vuoden 2008 1. vuosikokous pidettiin lauantaina 8.3.2008 Helsingin Uunisaaressa. Paikalle oli saapunut yli 30 kerhon 
jäsentä. Kerho tarjosi kokouksen jälkeen osallistujille ruokaa ja saunomismahdollisuuden. 

 Kokouksessa käytiin läpi vuoden 2007 vuosikertomus, tilinpäätös, tilintarkastajien lausunto ja vuoden 2008 toimintasuunnitelma. 
Tilinpäätös vuodelta 2007 vahvistettiin ja kokous myönsi vuoden 2007 hallitukselle vastuuvapauden. Vuoden 2008 
toimintasuunnitelma hyväksyttiin. Lisäksi valittiin kerholle hallitus vuodelle 2008. 

 Vuodelle 2008 uudeksi hallituksen puheenjohtajaksi kokous valitsi Antti Siitosen. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Miia Raukko, 
Petri Rämö, Jarkko Eriksson, Rabbe Storgårds.  Erovuoroisten tilalle valittiin Miia Raukko, Petri Rämö, Jarkko Eriksson, Rabbe 
Storgårds. Vanhoina jäseninä hallituksessa jatkavat Juha Ollikainen, Tage Axelsson, Pauli Husso, Hannu Tuomainen. 

 Varajäsenistä erovuorossa olivat Milla Nurmi, Antti Siitonen ja Tapio Nevala. Antti Siitonen jatkaa uutena puheenjohtajana, Milla Nurmi 
ja Tapio Nevala valittiin uudelleen varajäseniksi. Sami Kovalainen jatkaa vanhana varajäsenenä. Lisäksi uusiksi varajäseniksi valittiin 
Olli E. Immonen ja Jorma Nybergh.  

 Tilintarkastajiksi valittiin Raimo Leppänen ja Tommy Andersson. Varatilintarkastajiksi valittiin Seija Kurkinen ja Timo Viinikka. 

  Kokouksessa keskusteltiin hallituksen tiedotustavasta, koska yksi jäsen ei ollut saanut kerhotiedotteita. Keskustelun pohjalta kysessä 
todettiin olevan valitettava yksittäistapaus, joka johtui useiden inhimillisesten virheiden päällekkäisyydestä. Kerhon web-tiedotuksen 
uusimisesta ja sen kustannuksista esitettiin myös kysymys. Hallituksen edustajat selvittivät uudistuksen aiheuttamien kertaluontoisten 
kustannusten muodostumisen ja kokouksessa paikalla olleiden selkeä enemmistö piti web-tiedotuksen uusimista hyvänä asiana 
kerhotoiminnalle.  

 Keskustelua käytiin myös kilpailuissa järjestetystä on-line tulospalvelusta, jota tullaan myös jatkossa kehittämään todennäköisesti 
yhteistyössä SRRA:n kanssa. Endurance –kilpailun muutoksista keskusteltiin myös – alustava suunnitelma on nähtävissä kerhon 
nettisivuilla, lopulliset päätökset kilpailusta pyritään tekemään huhtikuun aikana. 

 

 Varsinainen pöytäkirja kokouksesta tulee myös jäsenistön saataville valmistuttuaan. 


